DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE QUEIMADOS
ÓRGÃO OFICIAL DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

D.O.Q.         Criado Pela Lei nº. 986 de 07 de abril de 2010

Nº. 147 - Quinta - feira, 29 de Julho de 2021 - Ano 01 - Página 30

Atos da Secretária Municipal de Administração

ATO N.º 034  /2021 – 4 .ª CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO 2019

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das suas atribuições legais e CONSIDERANDO

o Decreto n.º 2401/19  que autorizou a realização do Concurso Público para provimento dos cargos efetivos e formação de cadastro de
reserva, sob o regime estatutário, para os quadros de pessoal de nível médio e nível superior na Secretaria  Municipal de Educação;

o Decreto n.º2.467/2020, publicado no Diário Oficial de Queimados N.º 738 em 21/01/2020, que homologou o resultado final do
Concurso Público;

a relação de candidatos classificados no Concurso Público para provimento dos cargos efetivos e formação de cadastro de reserva,
sob o regime estatutário, para os quadros de pessoal de nível médio e nível superior da Secretaria Municipal de Educação da
Prefeitura Municipal de Queimados, publicada no DOQ N.º 760/2020, Processo n.º 3262/2019/05;

o quantitativo de vagas autorizadas no processo n.º 0150/2021/05;

RESOLVE convocar os candidatos, segundo a ordem de classificação para
entrega da documentação exigida no edital, juntamente com os exames
médicos publicados nos sites conforme a seguir:

Local: Secretaria Municipal de Administração – SEMAD - Rua Hortência, n.º 254, Centro, Queimados, RJ.
Dias :02/08/2021 à 31/08/2021 - Horário: das 10h às 16h

KÁTIA RAMOS DA SILVA

Secretária Municipal de Administração
Matrícula  4.431/81

C A R GO C la s s if ica ção N OME C P F In s c r iç ã o
PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 53 THALITA GISELE COUTO ROSENO SARAIVA DE SOUZA 13135172759 00007220
PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 54 JAQUELINE DOS SANTOS SANTANA 09761124770 00012096
PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 55 AMANDA ADRIANA NASCIMENTO CARNEIRO 11396380760 00008577
PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 56 CLAUDIA REGINA VASCONCELOS SILVA THE 04263709705 00006503
PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 57 JESSICA DA SILVA ROSA 14274234746 00016644
PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 58 LOUISE NOGUEIRA DELUCA GOUVEA 08747425792 00003448
PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 59 MARIANE DA COSTA PEREIRA 15832004795 00016125
PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 60 JOYCE DE PAULA CERQUEIRA ANDRADE DE FREITAS 14790685780 00014015
PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 61 ELAINE MONTEIRO PEREIRA DA SILVA 10649072707 00014826
PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 62 MARTA SILVA DE JESUS 00355540703 00005573
PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 63 RAIARA SANTOS MACHADO 16321578703 00000923
PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 64 THAIANNE DA CONCEICAO SILVA 12883547700 00018385
PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 65 MARCELA DA SILVA DIAS 15034098725 00012990
PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 66 CICERA HELENA FERREIRA DE CARVALHO 07259563729 00012833
PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 67 JAQUELINE LEITE SILVA GALDINO 12421515750 00001794
PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 68 JULIANA ESPIRIDIAO DE OLIVEIRA FRAZAO 14142688740 00002331
PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 69 MAYRA DA SILVA SOUZA 14982698775 00011393
PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 70 THAIS SANT ANNA DA SILVA PEREIRA 13791780700 00007091
PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 71 VANESSA DE SOUZA NONATO FANTESIA 14799784773 00009538
PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 72 ANA CLAUDIA DE MACENA FREITAS DESTILLAC LEAL 12262298750 00009286
PROFESSOR II - ANOS INICIAIS – PCD 4 EVA DA SILVA OLIVEIRA 09438307702 00017388